
ZARZĄDZENIE NR 364/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku,  Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, Nr  302/2022 z dnia 18 marca 
2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Nr 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Nr 312/2022 
z dnia 17 maja 2022 roku, Nr 316/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, Nr 321/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, 
Nr 325/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku, Nr 331/2022 z 08 lipca 2022 roku, Nr 338/2022 z dnia 28 lipca 
2022 roku, Nr 342/2022 z dnia 08 sierpnia 2022 roku, Nr 351/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Nr 354/2022 
z dnia 09 września 2022 roku,  Nr 359/2022 z dnia 20 września 2022 roku, oraz Uchwałą Nr XXXV/188/2022 
z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 2022 roku,  Nr XXXVII/202/2022 z dnia 
12 maja 2022 roku, Nr XXXVIII/206/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, Nr XXXIX/209/2022 z dnia 
18 sierpnia 2022 roku, Nr XL/214/2022 z dnia 12 września 2022 roku, Nr XLI/216/2022 z dnia 23 września 
2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 60 875 920,80 zł, 
  na kwotę 60 918 027,27 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 42 054 167,80 zł,  na kwotę 42 096 274,27 zł. 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 8 722 654,73 zł, na kwotę 8 752 654,73 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 71 471 898,35 zł,  na kwotę  
71 514 004,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 44 029 673,45 zł, na kwotę 44 071 779,92 zł. 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 8 721 500,19 zł, na kwotę 8 751 500,19 zł.   

3) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) W załączniku Nr 4 „wydatki majątkowe” wprowadza się poniższe zmiany: 
Rozdz.60016 
W ramach wydatków w § 6050 dokonuje się poniższych przeniesień: 
-zmniejsza się plan wydatków na zadaniu pn: ”Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Jaraczewo (Gojek)” o 60 000,00 zł. 
-zwiększa się plan wydatków na zadanie pn: ”Przebudowa drogi w Wojciechowie” o 60 000,00zł. 

6) Załącznik Nr 13 „dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF911BA-4C48-4E47-B1F5-93BE98896B4A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF911BA-4C48-4E47-B1F5-93BE98896B4A. Podpisany Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 330 120,20 30 000,00 360 120,20

75011 Urzędy wojewódzkie 65 295,00 30 000,00 95 295,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 295,00 30 000,00 95 295,00

758 Różne rozliczenia 14 276 076,54 12 106,47 14 288 183,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 344 389,54 12 106,47 356 496,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 188,00 12 106,47 83 294,47

Razem: 60 875 920,80 42 106,47 60 918 027,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF911BA-4C48-4E47-B1F5-93BE98896B4A. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 112 624,73 30 000,00 7 142 624,73

75011 Urzędy wojewódzkie 65 295,00 30 000,00 95 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 122 430,15 12 106,47 16 134 536,62

80195 Pozostała działalność 257 871,00 12 106,47 269 977,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 732,52 5 695,88 31 428,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 545,50 5 394,96 33 940,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 643,14 1 015,63 6 658,77

Razem: 71 471 898,35 42 106,47 71 514 004,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF911BA-4C48-4E47-B1F5-93BE98896B4A. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 295,00 30 000,00 95 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 295,00 30 000,00 95 295,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 295,00 30 000,00 95 295,00

Razem: 8 722 654,73 30 000,00 8 752 654,73

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF911BA-4C48-4E47-B1F5-93BE98896B4A. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 295,00 30 000,00 95 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 295,00 30 000,00 95 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 8 721 500,19 30 000,00 8 751 500,19

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF911BA-4C48-4E47-B1F5-93BE98896B4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1 864,07

75095 Pozostała działalność 1 864,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 864,07

758 Różne rozliczenia 83 294,47

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 294,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

83 294,47

852 Pomoc społeczna 275 076,00

85295 Pozostała działalność 275 076,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

275 076,00

750 Administracja publiczna 1864,07

75095 Pozostała działalność 1864,07

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1562,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

302,07

801 Oświata i wychowanie 83 294,47

80195 Pozostała działalność 83 294,47

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 546,12

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 913,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 658,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31 428,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 807,56

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

33 940,46

852 Pomoc społeczna 275 076,00

85295 Pozostała działalność 275 076,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 250 440,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

23 470,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

810,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

161,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

195,00

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF911BA-4C48-4E47-B1F5-93BE98896B4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 364/2022 

z dnia 27 września 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.758  Rozdz. 75814 

zwiększa się plan dochodów w § 2100 o  12 106,47 zł – z tytułu otrzymanych środków na edukację dzieci 
z Ukrainy. 

Zadania zlecone 

Dz.750  Rozdz.75011 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 30 000,00 zł - z tytułu dotacji celowej na konserwację/ 
archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM). 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.330.2022.6 z dnia 23 września 2022 roku) 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.600  Rozdz.60016 

  W ramach wydatków  w § 6050 dokonuje się poniższych przeniesień: 

-zmniejsza się plan wydatków na zadaniu pn: ”Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w m. Jaraczewo (Gojek)” o 60 000,00 zł. 

-zwiększa się plan wydatków na zadanie pn: ”Przebudowa drogi w Wojciechowie” o 60 000,00zł. 

Dz.801  Rozdz.80195 

zwiększa się plan wydatków w § 4750 o 5 394,96 zł, w § 4850 o 1 015,63 zł, w  § 4350  o 5 695,88 zł – 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów edukacji dzieci z Ukrainy w szkołach podstawowych. 

Zadania zlecone 

Dz.750  Rozdz.75011 

zwiększa się plan wydatków w § 4300 o 30 000,00 zł - na usługi związane m.in.  z konserwacją/ 
archiwizacją ksiąg stanu cywilnego. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF911BA-4C48-4E47-B1F5-93BE98896B4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




